

[Spotkania Stomatologiczne](#)

Dlaczego warto być tam z nami? Łódzkie Spotkania Stomatologiczne

Konferencja organizowana przez Komisję Stomatologiczną OIL w Łodzi już na stałe wpisała się do kalendarza flagowych imprez organizowanych przez naszą Izbę. Pomysłodawcy: Małgorzata Lindorf i Lesław Jacek Pypeć wraz z zespołem nie szczędzą sił, aby utrzymać bardzo wysoki poziom wykładów. Kiedy w 2010 r. po raz pierwszy wystartowała impreza, nie spodziewaliśmy się, że będzie miała taki rozmach.

Pierwsze spotkania, organizowane przez Delegaturę Sieradzką, odbyły się w Załęczu i wskazały na bardzo dużą potrzebę tego rodzaju szkoleń. Druga edycja zorganizowana przez Delegaturę Skierniewicką w Nieborowie tylko to potwierdziła, wskazując jednocześnie na potrzebę powiększenia bazy hotelowej w związku z bardzo dużym zainteresowaniem. Trzecie Spotkania zorganizowano więc w hotelu Wodnik nad zbiornikiem Słok koło Bełchatowa przy wsparciu Delegatury Piotrkowskiej, by na stałe zagościć w jego gościnnych progach.

Bardzo dużym wsparciem są dla nas nasi wierni sponsorzy, których liczba wzrosła z 3 – podczas pierwszych spotkań – do ok. 40 dziś. Staramy się dla nich przygotować miejsca wystawiennicze, aby mogli zaprezentować swoje produkty, sponsorzy natomiast mają dla odwiedzających stoiska zawsze ciekawe oferty.

Kiedy ostatni uczestnicy konferencji opuszczają hotel, my, organizatorzy, spotykamy się na zebraniu podsumowującym konferencję i rozpoczynamy przygotowania do kolejnej edycji. Poszczególne zespoły dbając o dobór atrakcyjnych tematów szkoleń, zapraszają do udziału czołówkę prelegentów krajowej i zagranicznej stomatologii. Staramy się dobierać tematy z różnych specjalnościach, aby każdy znalazł coś dla siebie lub poszerzył swoją wiedzę o nowości. Dzięki temu ŁSS zostały wysoko ocenione przez Naczelną Izbę Lekarską, co przełożyło się na przyznanie wysokiej liczby punktów edukacyjnych dla uczestników.

Łódzkie Spotkania Stomatologiczne to nie tylko trzy dni szkoleń. To miejsce wyczekiwanych przez wszystkich spotkań towarzyskich – to tu spotykają się często koleżanki i koledzy po wielu latach, aby w przyjemnej atmosferze powspominać dawne czasy przy wspólnej zabawie. Co roku organizujemy dwie atrakcyjne imprezy integracyjne: pierwszego dnia przy akompaniamencie zespołu, a drugiego – przy ognisku z DJ-em. Hitem spotkań co roku jest występ w drugim dniu ŁSS Gwiazdy Wieczoru.

Staramy się zaprosić czołowych artystów estradowych. Również w tym roku dla uczestników czeka niespodzianka.

W imieniu zespołu organizatorów serdecznie wszystkich zapraszamy na Łódzkie Spotkania Stomatologiczne 6-8 października.

Nie może Was tam zabraknąć. Tam bije serce stomatologii!

Anna Bednarek-Drath

Panaceum 9/2023